
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 

Spis zn.: 2018/037106/STAV/SU/VaP Přerov, dne 14.5. 2018  

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/064397/2018/VaP 

Bc. Patrik Váverka 

581 268 622 

patrik.vaverka@prerov.eu 

 

 
 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY č. 30/2018 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení 

o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 14.3. 

2018 předložila společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

v zastoupení na základě plné moci ERMONTA s.r.o., IČO 25531735, Břest 79, 768 23 Břest 

 (dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

"Buk, obnova vedení DZ, NNv, NNk, IE-12-8004881" 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1/2, 2, 3/1, 4/2, 5/1, 5/2, 9, 10, 12, 13, 14/1, 14/2, 16, 17, 19/1, 

19/2, 20/1, 20/2, 21, 22, 23, 26/2, 27, 30, 31, 33, 37/1, 38/1, 42/1, 42/2, 44, 45/1, 45/2, 46, 47, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57/2, 58, 64, 66/1, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 

88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 111, 113, 

114, 116, 117, 119, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 141, 142, 143, 144, 146, 155, 160, 

161, 164, 166, 168, 171, parc. č. 23/1, 23/2, 29/1, 29/3, 29/4, 49/2, 49/3, 49/5, 53/1, 53/4, 62, 80/2, 80/5, 

81/4, 82/2, 82/3, 83/3, 83/4, 84/1, 84/3, 84/5, 85/3, 97/2, 99/2, 99/3, 99/6, 100/2, 122/14, 128/1, 128/7, 

128/9, 128/20, 128/21, 128/22, 128/23, 128/24, 128/27, 128/32, 129/1, 129/2, 129/3, 129/4, 184/34, 

192/5, 192/18, 192/22, 192/23, 192/24, 316/3, 317/1, 318/2, 318/3, 318/5, 318/6, 319, 320, 321, 322, 326, 

329/3, 331/2, 333/2, 355/1, 356, 372/1, 372/2, 372/6, 372/7, 372/8, 372/9, 372/10, 372/12, 376/1, 378/1, 

384/1, 384/3, 384/4, 384/6, 386, 413, 415/1, 415/2, 415/4, 415/6, 415/9, 415/11, 415/13, 415/14, 415/17, 

415/18, 415/19, 415/20, 415/21, 415/22, 415/23, 415/25, 415/27, 415/29, 415/35, 415/36, 415/37, 415/39, 

415/40, 415/42, 415/43, 416/2, 416/3, 416/4, 416/5, 416/6, 416/7, 416/9, 416/11, 416/12, 416/13, 423, 

431/2 v katastrálním území Buk. 

 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 2 

 
Jedná se o odstranění stávajícího vedení nízkého napětí v zastavěném území obce. Demontováno bude 

venkovní vedení NN včetně podpěrných bodů, přípojek a pojistkových skříní a kabelové vedení NN mezi 

DTS PR_3650 a R6 a stávající kabelové vedení mezi R6 a domem č.p. 121. Celková trasa odstraňovaného 

nadzemního vedení včetně přípojek je 2835 m, kabelového vedení 270 m. 

Umístění nového kabelového vedení NN je řešeno samostatným řízením. 

 

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Odstranění stavby 

bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, 

která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 

3. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem: Stavebník oznámí termín zahájení 

stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.  

4. Stavebnímu úřadu budou oznámena tato stadia bouracích prací pro provedení kontrolní prohlídky: 

a) po dokončení odstranění stavby 

5. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně 

staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. 

6. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí 

být znečišťovány veřejné komunikace. 

7. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 

povrchových vod.  

8. Je nutno respektovat vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.: 

a) Ve vyznačeném zájmovém prostoru se nachází síť elektronických komunikací společnosti česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. Ochranné pásmo 

SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a 

o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po obou stranách krajního 

vedení SEK. 

b) Při provádění stavebních zemních nebo jiných prací je stavebník nebo jím pověřený subjekt 

povinen dle vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. učinit nezbytné 

opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození SEK. 

c) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba:   

d) je povinen při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK respektovat ochranné pásmo PVSEK a 

NVSEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK; při jakékoliv činnosti ve 

vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy PVSEK je povinen nepoužívat 

mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí 

e) je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo jiných prací, řídit se 

platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 

správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření 

nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve 

vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s - není oprávněn manipulovat s 

kryty kabelových komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s . 

f) je povinen započetí činnosti oznámit POS; před započetím zemních prací či jakékoliv jiné 

činnosti je povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace 

g) je povinen při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupovat tak, aby nedošlo ke změně 

hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK; odkryté PVSEK je povinen zabezpečit 

proti prověšení, poškození a odcizení 

h) je povinen při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností bez 

zbytečného odkladu zastavit práce a zjištění rozporu oznámit POS a v přerušených pracích 

pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v přerušených 

pracích 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 3 

 
i) není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až 

do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození  

j) je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK 

k) je povinen při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, před zakrytím PVSEK 

vyzvat POS ke kontrole; zához je oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas 

POS 

l) je povinen při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupovat tak, aby nedošlo ke změně 

hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK; odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení 

m) není oprávněn užívat, přemisťovat a odstraňovat technologické a pomocné prvky SEK 

n) není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, 

vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, 

parkovišť, vjezdů aj. 

o) není oprávněn bez předchozího projednání s POS jakkoliv manipulovat s případně odkrytými 

prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, technologickými 

rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK 

p) je povinen každé poškození či krádež SEK ihned, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku 

zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo  poruchové službě společnosti  Česká 

telekomunikační infrastruktura, a.s. 

q) je povinen v místech křížení technické infrastruktury se SEK ukládat ostatní sítě technické 

infrastruktury tak, aby tyto byly umístěny výhradně pod SEK, přičemž SEK je povinen uložit do 

chráničky s přesahem minimálně 1 m na každou stranu od bodu křížení; chráničku je povinen 

utěsnit a zamezit vnikání nečistot 

r) je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické infrastruktury, s pozemními 

komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy 

stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu 

od hrany křížení; chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot 

9. Budou splněny následující podmínky, které vyplývají z vyjádření společnosti GridServices, s.r.o.: 

a) V prostoru stavby se nachází STL plynovody a STL plynovodní přípojky. 

b) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou 

chráněny ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

10. Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky GridServices, s.r.o. pro provádění stavební 

činnosti: 

a) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 

technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly 

ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací 

práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

b) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určeni uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní 

oblast. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytyčení trasy a přesného určení 

uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 

činnosti zahájeny. Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

c) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

d) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení, je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 

nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

motorových nářadí. 

e) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 4 

 
f) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě 

křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita 

bezvýkopová technologie. 

g) Stavebník je povinen vlastníkovi plynárenského zařízení neprodleně oznámit každé i sebemenší 

poškození plynárenského zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního 

vodiče, výstražné fólie atd.). 

h) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly 

nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány.  

i) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 

obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, 

vše v souladu s ČSN EN 12007-1 -4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

j) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

k) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. 

hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční 

po celou dobu trvání stavební činnosti. 

l) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 

uvedeno jinak). 

m) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li 

uvedeno jinak). 

n) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 

zařízení. 

11. VaK Přerov a.s. souhlasí s činností v ochranném pásmu vodárenského nebo kanalizačního zařízení 

(dále jen zařízení) za níže uvedených obecných podmínek: 

a) Poloha vodárenského a kanalizačního zařízení musí být před zahájením stavebních prací vytyčena 

a v terénu řádně vyznačena. 

b) Objednatel prokazatelně seznámí s polohou vytyčených zařízení pracovníky, kteří přijdou s 

vedením do styku a upozorní na možnou odchylku uložení zařízení. Před zahájením stavby určí 

odpovědnou osobu jako dozor nad dodržením bezpečných provedení práci v blízkosti 

vodárenských a kanalizačních zařízení. Tato osoba musí být prokazatelně seznámena s předpisy 

ČSN 73 6005, TNV 755402, ČSN 755401, ČSN EN 805, ČSN 756101, ČSN EN 1610. 

c) V ochranném pásmu zařízení nesmí být zřizovány stavby budov, oplocení, podpěrných 

konstrukcí nadzemních vedení a jiné konstrukce zamezující přístup k vodovodu či kanalizaci a k 

jejich příslušenství. Nesmí zde být výsadby trvalého charakteru, které není možné v případě 

potřeby škody odstranit bez nároků na náhradu. ^ 

d) Poloha zařízení společnosti VaK Přerov bude před zahájením prací v jejich ochranném pásmu 

ověřena ručně kopanou sondou, postačí při tom prokázat, že k dotčení zařízení nemůže dojít. 

Zemní práce ve vzdálenosti menší jak l,0m od vodárenských či kanalizačních zařízení a jejich 

příslušenství mohou být prováděny pouze ručně. 

e) Dojde-li ke zničení, přemístění nebo odstranění vytyčovacích kolíků, nebo v případě zahájení 

zemních prací v místě určení později než do jednoho měsíce od provedeného vytyčení, je 

objednatel povinen přizvat zástupce VaK Přerov k opětovnému určení polohy zařízení. 

f) Činností v ochranném pásmu nesmí být jakkoliv omezen přístup ke stávajícím vodárenským nebo 

kanalizačním zařízením, k uzávěrům, šachtám a k požárním hydrantům. V ochranném pásmu 

zařízení nesmí být skladovány žádné materiály, odpady ani zřizovány mezideponie. 

g) Při úpravách povrchů osadí objednatel poklopy armatur a šachet do nivelety nového povrchu. 

Výšky komínů šachet upraví v úrovni pod přechodovou skruží nebo přechodovou deskou. 

h) Krytí vodovodního potrubí a vodovodní přípojky nesmí být sníženo pod 1,2 m a nesmí být po 

dokončení stavebních prací a terénních úprav větší jak 2,2 m. 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 5 

 
i) V případě, že při realizaci bude nutné odstavit vodovod nebo kanalizaci z provozu, požaduje 

společnost VaK Přerov, a.s. toto oznámit 20 dnů předem, z důvodů splnění zákonem stanovené 

oznamovací povinnosti vůči odběratelům. Náklady na odstavení a zprovoznění hradí objednatel. 

j) Podzemní vedení nebo jiné stavby prováděné protlačováním, pluhováním, vtahováním nebo 

vrtáním v ochranném pásmu vodovodu anebo kanalizace mohou být realizovány pouze pod 

dohledem společnosti VaK Přerov. Pokud bude takovéto křížení vodovodu nebo kanalizace 

provedeno bez vyzvání k dohledu, je objednatel povinen doložit bezchybný způsob provedení 

kamerovou prohlídkou v místě křížení. 

k) Podkopané zařízení bude staticky zabezpečeno tak, aby byla zajištěna ochrana proti 

mechanickému poškození. Při zpětném zásypu musí být zemina pod podkopaným zařízením 

řádně udusána. Obnažená zařízení budou přikryta pevnou mechanickou zábranou nebo jiným 

způsobem tak, aby byla ochráněna proti pádu volných předmětů a poškození třetí osobou. Při 

pracích vedoucí ke statickému zabezpečení a ochraně proti mechanickému poškození zajistí 

objednatel přítomnost odpovědného pracovníka VaK Přerov. 

l) Poškození vodárenského zařízení, zjištěnou netěsnost nebo závadu oznámí objednatel neprodleně 

společnosti VaK Přerov. 

m) Před zásypem výkopů v ochranném pásmu vodárenského nebo kanalizačního zařízení vyzve 

objednatel společnost VaK Přerov k ověření dodržení podmínek činnosti v ochranném pásmu a 

nedotčení vodárenského zařízení. Po dokončení všech stavebních prací písemně vyzve objednatel 

společnost VaK Přerov k převzetí povrchu terénu na území ochranného pásma a k ověření 

správné funkce vodárenských a kanalizačních zařízení dotčených stavbou. 

n) Objednavatel poskytne bezplatně společnosti VaK Přerov v datové formě geodetické zaměření 

polohy všech staveb, jejich částí a uložených podzemních vedení vybudovaných v ochranném 

pásmu zařízení. 

o) Objednatel zajistí ochranu zařízení ve správě VaK Přerov v rozsahu daném zákonem 274/2001 

Sb. a jeho prováděcí vyhláškou 428/2001 Sb. v platném znění, příslušnými normami a 

přiloženými podmínkami tak, aby během stavební činnosti, ani jejím následkem nedošlo kjeho 

poškození.  

12. V případech, kdy při realizaci stavby nastanou skutečnosti zakotvené v ustanovení § 15 odst. 1 a 2 

zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci), ve znění pozdějších předpisů, příp. v prováděcím právním předpisu k tomuto zákonu, 

zadavatel stavby zajistí, aby před zahájením stavebních prací byl zpracován plán bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi. 

13. Po celou dobu provádění prací bude zajištěn bezpečný přístup do všech objektů, jejichž stávající 

přístupy budou stavbou dotčeny. 

14. Stavebník provede všechna potřebná opatření, aby realizací stavby nemohlo dojít k poškození 

sousedních staveb a pozemků.  

15. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

především pak zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 

101/2005 Sb., o pozdějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 

361/2007, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., 

kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, 

přístrojů a nářadí a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. 

16. Staveniště bude označeno vývěskou, ze které bude patrno, kdo je stavebník, kdo odstranění stavby 

provádí, kdy byla stavba povolena a kdy musí být dokončena. Příjezd a výjezd na staveniště je 

zajištěn z přilehlé místní komunikace 

17. Při pracích nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. V případě, že dojde při pracích k 

omezení silničního provozu (částečné, úplné uzavírky) bude předloženo v dostatečném časovém 

předstihu před zahájením prací, návrh dopravních opatření k odsouhlasení. Při zásahu do komunikace 

(protlaky, překopy) je nutno požádat příslušné majetkové správce dotčených komunikací o vyjádření 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 6 

 
k zásahům do komunikací. Tyto práce je nutno provádět tak, aby došlo k minimálnímu omezení 

silničního provozu (správce po polovinách šíře vozovky, práce v době sníženého silničního provozu). 

Poté je nutno požádat příslušný silniční správní úřad o vydání rozhodnutí k uzavírkám, popř. 

zvláštnímu užívání. Dále nesmí dojít k narušení rozhledových poměrů na komunikacích a v 

křižovatkách, k poškození nebo odstranění stávajících dopravních značek. 

18. Při provádění prací spojených s odstraňováním stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena 

bezpečnost zdraví a života osob a okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno 

zbytečně nebo nad přípustnou míru. Po celou dobu prací budou činěna účinná opatření ke snížení 

prašnosti, hlučnosti a znečištění okolí na minimum. 

19. Před zahájením vlastních bouracích prací je třeba zajistit řádné a odborné odpojení stavby od všech 

přípojek sítí technického vybavení a učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich poškození. 

20. S veškerými odpady, které vzniknou při odstraňování stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem 

č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 

o odpadech); upozorňujeme na ustanovení § 11 zákona o odpadech, které se týká přednostního 

využívání odpadů; na původce odpadů (dodavatel stavby) se vztahují veškeré povinnosti uvedené v § 

16 zákona o odpadech. 

21. K převzetí odpadů do svého vlastnictví je oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba 

oprávněná k podnikání dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona o odpadech; každý je povinen zjistit, zda 

osoba, která předává odpady, je k jejich převzetí podle zákona o odpadech oprávněna (v případě, že 

se tato osoba oprávněním neprokáže, nesmí jí být odpad předán - § 12 odst. 4 o odpadech 

22. Je-li na objektu osazena značka státní nivelace, může být tato odstraněna až na pokyn Katastrálního 

úřadu Přerov. Samovolné odstranění této značky je nepřípustné a trestné. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Buk, Buk 21, 751 21  Prosenice 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Stanislava Filová, nar. 16.03.1961, Buk 92, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Fila, nar. 25.11.1959, Buk 92, 751 21  Prosenice 

Radmila Kavková, nar. 17.07.1966, Voskovcova 722/6, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Marek Eichler, nar. 09.10.1988, Buk 63, 751 21  Prosenice 

Milan Pazdera, nar. 01.06.1958, Buk 76, 751 21  Prosenice 

Olga Pazderová, nar. 20.01.1954, Buk 76, 751 21  Prosenice 

Ing. Markéta Blažková, nar. 01.12.1986, Lazníky 10, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaromír Trpák, nar. 16.12.1959, Za Vodou 363/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Božena Hostašová, nar. 04.04.1938, Gen. Štefánika 2383/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Zdeněk Kočař, nar. 24.09.1963, Buk 94, 751 21  Prosenice 

Vladimír Mikula, nar. 15.09.1950, Buk 98, 751 21  Prosenice 

Ladislava Mikulová, nar. 30.04.1953, Buk 98, 751 21  Prosenice 

Ing. Eva Langerová, nar. 13.01.1979, Dvořákova 2650/71, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Vysloužil, nar. 13.11.1955, Buk 101, 751 21  Prosenice 

Martina Bělunková, nar. 18.03.1978, Buk 109, 751 21  Prosenice 

Denisa Navrátilová, nar. 07.06.1992, Buk 102, 751 21  Prosenice 

Vladimír Kubačka, nar. 25.02.1953, Buk 103, 751 21  Prosenice 

Věra Kubačková, nar. 03.07.1951, Buk 103, 751 21  Prosenice 

Iveta Vybíralová, nar. 22.12.1986, Buk 128, 751 21  Prosenice 

Josef Zedek, nar. 14.06.1931, Buk 42, 751 21  Prosenice 

Marcela Poláková, nar. 10.05.1973, Buk 35, 751 21  Prosenice 

Miroslav Šimeček, nar. 24.04.1956, Buk 27, 751 21  Prosenice 

Zdeněk Koryčan, nar. 08.07.1969, Buk 26, 751 21  Prosenice 

Ing. Rostislav Lepař, nar. 04.10.1946, Wanklova 482/11, 779 00  Olomouc 9 

Martin Čuda, nar. 29.07.1975, Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9 

Jana Čudová, nar. 02.03.1981, Buk 24, 751 21  Prosenice 

Josef Pohanka, nar. 09.01.1964, Veselíčko 165, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 7 

 
David Kasan, nar. 17.05.1978, Buk 18, 751 21  Prosenice 

Otto Kalinaj, nar. 23.06.1982, Buk 14, 751 21  Prosenice 

Olga Richterová, nar. 09.08.1948, Buk 99, 751 21  Prosenice 

Zdeněk Bílka, nar. 14.11.1954, Buk 13, 751 21  Prosenice 

Svatava Bílková, nar. 26.04.1963, Buk 13, 751 21  Prosenice 

František Mikula, nar. 23.12.1945, Buk 74, 751 21  Prosenice 

Zdenka Mikulová, nar. 20.12.1949, Buk 74, 751 21  Prosenice 

Emil Jurda, nar. 05.11.1966, Buk 73, 751 21  Prosenice 

Ivana Jurdová, nar. 30.11.1967, Buk 73, 751 21  Prosenice 

Florian Minx, nar. 01.05.1934, Buk 29, 751 21  Prosenice 

Pavel Řehák, nar. 13.12.1966, Buk 30, 751 21  Prosenice 

Růžena Řeháková, nar. 10.12.1970, Buk 30, 751 21  Prosenice 

Dášenka Daňková, nar. 30.01.1950, Za Parkem 1198/15, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Josef Daněk, nar. 07.01.1948, Za Parkem 1198/15, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Ing. Jan Pohanka, nar. 20.06.1962, Nár. hrdinů 908/9, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Ing. Světlana Pohanková, nar. 15.05.1962, Nár. hrdinů 908/9, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Petr Kubíček, nar. 10.05.1973, Buk 36, 751 21  Prosenice 

Andrea Kubíčková, nar. 18.12.1976, Buk 36, 751 21  Prosenice 

Tomáš Juříček, nar. 20.02.1973, Buk 37, 751 21  Prosenice 

Kateřina Juříčková, nar. 28.02.1977, Buk 37, 751 21  Prosenice 

Jarmila Mikešová, nar. 19.02.1958, Tyršova 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Václav Kratochvíla, nar. 26.02.1958, Buk 40, 751 21  Prosenice 

Ilona Miková, nar. 05.07.1978, Buk 41, 751 21  Prosenice 

Karel Skopal, nar. 15.02.1978, Buk 123, 751 21  Prosenice 

Stanislav Charamza, nar. 21.04.1947, U Tenisu 851/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Yvetta Charamzová, nar. 01.05.1949, U Tenisu 851/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Anna Nováková, nar. 26.07.1960, Buk 44, 751 21  Prosenice 

Miroslav Matyáš, nar. 02.03.1954, Buk 39, 751 21  Prosenice 

Pavel Táborský, nar. 15.08.1975, Buk 80, 751 21  Prosenice 

Jiří Kašpařík, nar. 28.01.1955, Buk 62, 751 21  Prosenice 

Olga Kašpaříková, nar. 02.06.1955, Buk 62, 751 21  Prosenice 

Ivana Amoussa, nar. 03.11.1967, Buk 65, 751 21  Prosenice 

Tomáš Vagrčka, nar. 23.05.1973, Buk 66, 751 21  Prosenice 

Dagmar Volná, nar. 25.02.1974, Buk 67, 751 21  Prosenice 

Miroslav Koutný, nar. 23.05.1962, Buk 68, 751 21  Prosenice 

Martin Koňařík, nar. 26.02.1973, bří Hovůrkových 2732/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Iveta Koňaříková, nar. 23.06.1978, Mezi Domy 753, 252 42  Jesenice u Prahy 

Jaroslav Soukup, nar. 22.11.1973, Buk 70, 751 21  Prosenice 

Lea Soukupová, nar. 27.08.1975, Buk 70, 751 21  Prosenice 

Lenka Černošková, nar. 01.04.1978, Buk 71, 751 21  Prosenice 

Miroslav Vybíral, nar. 23.05.1970, Buk 72, 751 21  Prosenice 

Vladimíra Vybíralová, nar. 22.09.1973, Buk 72, 751 21  Prosenice 

Radovan Tomek, nar. 22.09.1972, Buk 78, 751 21  Prosenice 

Romana Tomková, nar. 04.03.1976, Buk 78, 751 21  Prosenice 

Tomáš Tomek, nar. 07.02.1952, Buk 79, 751 21  Prosenice 

Marie Tomková, nar. 23.02.1952, Buk 79, 751 21  Prosenice 

Marta Ochmannová, nar. 07.01.1974, Buk 95, 751 21  Prosenice 

Miroslav Čechák, nar. 19.05.1957, Buk 87, 751 21  Prosenice 

Blanka Čecháková, nar. 11.01.1959, Buk 87, 751 21  Prosenice 

Roman Nádvorník, nar. 06.09.1966, Buk 88, 751 21  Prosenice 

Dušan Sedláček, nar. 27.02.1997, Buk 88, 751 21  Prosenice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Hradílek, nar. 25.04.1963, Buk 118, 751 21  Prosenice 

Jan Janča, nar. 06.03.1945, Buk 118, 751 21  Prosenice 

Miroslav Maliňák, nar. 21.12.1967, Buk 118, 751 21  Prosenice 

Milan Suchý, nar. 04.07.1959, Buk 118, 751 21  Prosenice 

Martin Pospíšil, nar. 18.05.1984, Buk 111, 751 21  Prosenice 

Veronika Pospíšilová, nar. 04.03.1992, Žalkovice 139, 768 23  Břest 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 8 

 
Lubomír Rédr, nar. 16.04.1994, Buk 112, 751 21  Prosenice 

Lukáš Rédr, nar. 11.04.1999, Buk 112, 751 21  Prosenice 

Ing. Jiří Dokoupil, nar. 25.01.1950, Buk 104, 751 21  Prosenice 

Marie Čecháková, nar. 03.09.1935, Buk 110, 751 21  Prosenice 

Vlastimil Čechák, nar. 29.08.1930, Buk 110, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Vrtělka, nar. 25.11.1964, Buk 129, 751 21  Prosenice 

Yveta Vrtělková, nar. 22.03.1968, Buk 129, 751 21  Prosenice 

Lubomír Vrtělka, nar. 16.10.1959, Buk 49, 751 21  Prosenice 

Oldřich Vrtělka, nar. 28.08.1929, Buk 49, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Funěk, nar. 10.05.1965, Buk 48, 751 21  Prosenice 

Jana Kolářová, nar. 17.10.1963, Staměřice 79, Dolní Újezd, 751 25  Veselíčko u Lipníka  

Ing. Simona Pazderová, nar. 14.12.1984, Buk 108, 751 21  Prosenice 

Miroslav Palička, nar. 12.01.1957, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Ivo Janků, nar. 23.09.1962, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Jana Janků, nar. 19.06.1964, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Rostislav Panák, nar. 07.05.1969, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Renata Panáková, nar. 29.10.1973, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Břetislav Roh, nar. 09.01.1960, Buk 121, 751 21  Prosenice 

Ing. Kristina Cardová, nar. 21.08.1956, Zikova 2112/20, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Petr Vrána, nar. 13.03.1960, Buk 2, 751 21  Prosenice 

Anna Vránová, nar. 18.10.1962, Buk 2, 751 21  Prosenice 

Oldřich Sehnal, nar. 21.07.1955, Buk 3, 751 21  Prosenice 

Jana Sehnalová, nar. 29.03.1957, Buk 3, 751 21  Prosenice 

Jaromíra Koutná, nar. 12.10.1942, Buk 4, 751 21  Prosenice 

Pavel Koutný, nar. 26.05.1970, Buk 81, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Zamazal, nar. 30.08.1947, Buk 5, 751 21  Prosenice 

Vladimír Klech, nar. 11.12.1968, Buk 6, 751 21  Prosenice 

Jana Klechová, nar. 05.06.1969, Buk 6, 751 21  Prosenice 

Ing. Zdeněk Kroča, nar. 18.04.1961, Zahradní 256, 751 21  Prosenice 

Ing. Jana Kročová, nar. 21.02.1965, Zahradní 256, 751 21  Prosenice 

Miroslava Cahová, nar. 05.07.1963, Hranická 47/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Milan Skopal, nar. 07.05.1959, Sobíšky 14, 751 21  Prosenice 

Milada Skopalová, nar. 04.08.1940, Buk 8, 751 21  Prosenice 

Miroslav Šimeček, nar. 15.06.1987, Buk 9, 751 21  Prosenice 

Michal Krumpoch, nar. 04.07.1983, Buk 89, 751 21  Prosenice 

Milan Krumpoch, nar. 09.01.1973, Buk 89, 751 21  Prosenice 

Pavla Krumpochová, nar. 08.10.1975, Buk 89, 751 21  Prosenice 

Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 733, 687 24  Uherský Ostroh 

Tomáš Kojecký, nar. 05.02.1973, Buk 10, 751 21  Prosenice 

Yvona Kojecká, nar. 18.03.1966, Buk 10, 751 21  Prosenice 

Radomír Karásek, nar. 19.07.1957, Radvanice 20, 751 21  Prosenice 

Hana Karásková, nar. 27.07.1958, U Silnice 55/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24  Přerov 4 

Josef Malachta, nar. 17.01.1948, Trávník 628/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ivan Gramblička, nar. 27.11.1945, Bezručova 2135/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Elena Grambličková, nar. 07.03.1950, Bezručova 2135/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Valenta, nar. 22.12.1940, Buk 117, 751 21  Prosenice 

Jaroslava Valentová, nar. 16.04.1944, Buk 117, 751 21  Prosenice 

Jan Indrák, nar. 25.09.1938, Buk 34, 751 21  Prosenice 

Petra Koutná, nar. 25.01.1974, Buk 81, 751 21  Prosenice 

Jitka Lakomá, nar. 11.07.1976, Buk 82, 751 21  Prosenice 

Věra Citová, nar. 24.09.1950, Buk 105, 751 21  Prosenice 

Pavel Cita, nar. 07.11.1971, Buk 105, 751 21  Prosenice 

Michal Mozr, nar. 03.04.1979, Lazníky 142, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Alena Jeníčková, nar. 17.10.1979, Buk 119, 751 21  Prosenice 

Jan Zavadil, nar. 09.11.1977, Buk 119, 751 21  Prosenice 

František Nevřiva, nar. 20.08.1953, Buk 106, 751 21  Prosenice 

Pavel Vančura, nar. 31.03.1972, Buk 107, 751 21  Prosenice 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 9 

 
Alfred Nevřiva, nar. 28.12.1947, Buk 120, 751 21  Prosenice 

Jarmila Nevřivová, nar. 09.02.1952, Buk 120, 751 21  Prosenice 

Lubomír Jedlička, nar. 17.03.1947, Buk 124, 751 21  Prosenice 

Jana Jedličková, nar. 25.05.1950, Buk 124, 751 21  Prosenice 

Ondřej Bureš, nar. 04.03.1987, Buk 116, 751 21  Prosenice 

Marta Burešová, nar. 02.12.1965, Buk 127, 751 21  Prosenice 

Petr Krejčiřík, nar. 19.01.1953, Buk 86, 751 21  Prosenice 

Marie Krejčiříková, nar. 11.03.1957, Buk 86, 751 21  Prosenice 

Eva Nádvorníková, nar. 10.10.1979, Buk 85, 751 21  Prosenice 

Štěpán Nádvorník, nar. 31.07.1975, Buk 85, 751 21  Prosenice 

Josef Panák, nar. 04.07.1947, Buk 84, 751 21  Prosenice 

Božena Panáková, nar. 20.04.1951, Buk 84, 751 21  Prosenice 

Radomír Panák, nar. 25.10.1971, Buk 83, 751 21  Prosenice 

Věra Panáková, nar. 30.09.1973, Buk 83, 751 21  Prosenice 

František Vybíral, nar. 05.09.1942, Buk 115, 751 21  Prosenice 

Růžena Vybíralová, nar. 22.03.1945, Buk 115, 751 21  Prosenice 

Václav Dostalík, nar. 16.10.1988, Buk 52, 751 21  Prosenice 

Václav Palla, nar. 20.07.1940, Buk 56, 751 21  Prosenice 

Františka Pallová, nar. 20.11.1944, Buk 56, 751 21  Prosenice 

Libor Kroupa, nar. 30.12.1943, Buk 55, 751 21  Prosenice 

Pavel Hrabal, nar. 16.02.1956, Buk 75, 751 21  Prosenice 

Dagmar Hrabalová, nar. 28.01.1958, Buk 75, 751 21  Prosenice 

Josef Girga, nar. 10.03.1985, Buk 58, 751 21  Prosenice 

Jana Figurová, nar. 26.12.1954, Optiky 2694/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Štulo, nar. 30.11.1965, Buk 50, 751 21  Prosenice 

Hana Štulová, nar. 25.06.1967, Buk 50, 751 21  Prosenice 

Hana Ondrušková, nar. 28.05.1961, Velká Dlážka 2795/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Maliňák, nar. 22.10.1948, Buk 60, 751 21  Prosenice 

Olga Maliňáková, nar. 28.11.1949, Buk 60, 751 21  Prosenice 

Ing. Pavel Janalík, nar. 14.01.1966, Buk 97, 751 21  Prosenice 

Soňa Janalíková, nar. 17.02.1968, Buk 97, 751 21  Prosenice 

Alexandra Joslová, nar. 04.05.1974, Maloprosenská 157, 751 21  Prosenice 

Jiří Čechák, nar. 28.01.1984, Buk 96, 751 21  Prosenice 

Josef Jemelka, nar. 04.04.1951, Kozlovská 190/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

MUDr. Aleš Grulich, nar. 13.05.1967, Buk 143, 751 21  Prosenice 

Mgr. Hana Grulichová, nar. 29.04.1967, Buk 143, 751 21  Prosenice 

STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., 1. máje 540, 739 61  Třinec 1 

Vojtěch Čechák, nar. 23.04.1982, Buk 125, 751 21  Prosenice 

Sandra Labanová, nar. 09.04.1983, Buk 122, 751 21  Prosenice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.3. 2018 ohlásil vlastník záměr odstranit stavbu. Protože nebyly splněny podmínky pro vydání 

souhlasu, rozhodl stavební úřad usnesením č. 110/2018 podle § 128 odst. 4 stavebního zákona dne 27.3. 

2018, že ohlášený záměr projedná v řízení. Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění 

stavby, řízení bylo zahájeno dnem ohlášení záměru.  

Stavební úřad oznámil dne 27.3. 2018 pod č.j. MMPr/043059/2018/VaP zahájení řízení známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  Současně stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto 

oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Po uplynutí lhůty 

pro uplatnění námitek a stanovisek dne 30.4.2018 byly po tři dny k dispozici všechny podklady pro 

vydání rozhodnutí pro seznámení se, nahlédnutí a vyjádření se k nim.   

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené poklady, 

projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 10 

 
Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí souhrnné vyjádření ze dne 

14.12. 2017 pod spis.zn. MMPr/158267/2017/STAV/ZP/Šv 

- Policie ČR,  DI Přerov stanovisko ze dne 28.2. 2018 pod č.j. KRPM-23017-4/ČJ-2018-140806 

-  Vodovody a kanalizace Přerov a.s. vyjádření ze dne 6.2. 2018 pod zn. 2018/0000/PVH/28 

-  ČEZ Distribuce a.s. vyjádření ze dne 28.11. 2017 pod zn. 1100841030 

-  Telco Pro Services, a.s. vyjádření ze dne 28.11..2017 pod zn. 0200681027 

-  CETIN – Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření ze dne 28.11. 2017 pod č.j. 780117/17 

-  GridServices, s.r.o.  stanovisko ze dne 29.11. 2017 pod zn. 5001629921 

- Správa silnic Olomouckého kraje p.o. stanovisko ze dne 31.10. 2017 pod zn. SSOK-JH-23077/2017 

- Obecní úřad Buk souhlas ze dne 19.2. 2018 

- Obec Buk vyjádření ze dne 19.2. 2018 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu toto bylo 

oznámeno. O odvolání rozhoduje Odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého 

kraje. Odvolání se podává u Magistrátu města Přerova, odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka                                       Bc. Patrik Váverka 

                                                                   referent oddělení stavebního úřadu 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12 ve výši 500 

Kč byl zaplacen. 

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 11 

 
Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. Dále v 

souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu bude toto oznámení vyvěšováno na úřední desce 

obecního úřadu obce Buk. 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

doručuje stavební úřad rozhodnutí osobám, jejichž pobyt není znám a osobám, které nejsou známy, které 

jsou účastníky řízení o odstranění stavby dle § 128 stavebního zákona, veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ERMONTA s.r.o., IDDS: xxr4hwn 

Obec Buk, IDDS: fahbmiz 

Olomoucký kraj, Odbor majetkový,právní a správních činností, IDDS: qiabfmf 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Stanislava Filová, Buk č.p. 92, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Fila, Buk č.p. 92, 751 21  Prosenice 

Radmila Kavková, Voskovcova č.p. 722/6, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Marek Eichler, Buk č.p. 63, 751 21  Prosenice 

Milan Pazdera, Buk č.p. 76, 751 21  Prosenice 

Olga Pazderová, Buk č.p. 76, 751 21  Prosenice 

Ing. Markéta Blažková, Lazníky č.p. 10, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaromír Trpák, Za Vodou č.p. 363/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Božena Hostašová, Gen. Štefánika č.p. 2383/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Zdeněk Kočař, Buk č.p. 94, 751 21  Prosenice 

Vladimír Mikula, Buk č.p. 98, 751 21  Prosenice 

Ladislava Mikulová, Buk č.p. 98, 751 21  Prosenice 

Ing. Eva Langerová, Dvořákova č.p. 2650/71, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Vysloužil, Buk č.p. 101, 751 21  Prosenice 

Martina Bělunková, Buk č.p. 109, 751 21  Prosenice 

Denisa Navrátilová, Buk č.p. 102, 751 21  Prosenice 

Vladimír Kubačka, Buk č.p. 103, 751 21  Prosenice 

Věra Kubačková, Buk č.p. 103, 751 21  Prosenice 

Iveta Vybíralová, Buk č.p. 128, 751 21  Prosenice 

Josef Zedek, Buk č.p. 42, 751 21  Prosenice 

Marcela Poláková, Buk č.p. 90, 751 21  Prosenice 

Miroslav Šimeček, Buk č.p. 27, 751 21  Prosenice 

Zdeněk Koryčan, Buk č.p. 26, 751 21  Prosenice 

Ing. Rostislav Lepař, Wanklova č.p. 482/11, 779 00  Olomouc 9 

Martin Čuda, Buk č.p. 24, 751 21  Prosenice 

Jana Čudová, Buk č.p. 24, 751 21  Prosenice 

Josef Pohanka, Veselíčko č.p. 165, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

David Kasan, Buk č.p. 18, 751 21  Prosenice 

Otto Kalinaj, Buk č.p. 14, 751 21  Prosenice 

Olga Richterová, Buk č.p. 99, 751 21  Prosenice 

Zdeněk Bílka, Buk č.p. 13, 751 21  Prosenice 

Svatava Bílková, Buk č.p. 13, 751 21  Prosenice 

František Mikula, Buk č.p. 74, 751 21  Prosenice 

Zdenka Mikulová, Buk č.p. 74, 751 21  Prosenice 

Emil Jurda, Buk č.p. 73, 751 21  Prosenice 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 12 

 
Ivana Jurdová, Buk č.p. 73, 751 21  Prosenice 

Florian Minx, Buk č.p. 29, 751 21  Prosenice 

Pavel Řehák, Buk č.p. 30, 751 21  Prosenice 

Růžena Řeháková, Buk č.p. 30, 751 21  Prosenice 

Dášenka Daňková, Za Parkem č.p. 1198/15, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Josef Daněk, Za Parkem č.p. 1198/15, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Ing. Jan Pohanka, Nár. hrdinů č.p. 908/9, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Ing. Světlana Pohanková, Nár. hrdinů č.p. 908/9, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Petr Kubíček, Buk č.p. 36, 751 21  Prosenice 

Andrea Kubíčková, Buk č.p. 36, 751 21  Prosenice 

Tomáš Juříček, Buk č.p. 37, 751 21  Prosenice 

Kateřina Juříčková, Buk č.p. 37, 751 21  Prosenice 

Jarmila Mikešová, Tyršova č.p. 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Václav Kratochvíla, Buk č.p. 40, 751 21  Prosenice 

Ilona Miková, Buk č.p. 41, 751 21  Prosenice 

Karel Skopal, Buk č.p. 123, 751 21  Prosenice 

Stanislav Charamza, U Tenisu č.p. 851/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Yvetta Charamzová, U Tenisu č.p. 851/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Anna Nováková, Buk č.p. 44, 751 21  Prosenice 

Miroslav Matyáš, Buk č.p. 39, 751 21  Prosenice 

Pavel Táborský, Buk č.p. 80, 751 21  Prosenice 

Jiří Kašpařík, Buk č.p. 62, 751 21  Prosenice 

Olga Kašpaříková, Buk č.p. 62, 751 21  Prosenice 

Ivana Amoussa, Buk č.p. 65, 751 21  Prosenice 

Tomáš Vagrčka, Buk č.p. 66, 751 21  Prosenice 

Dagmar Volná, Buk č.p. 67, 751 21  Prosenice 

Miroslav Koutný, Buk č.p. 68, 751 21  Prosenice 

Martin Koňařík, bří Hovůrkových č.p. 2732/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Iveta Koňaříková, Mezi Domy č.p. 753, 252 42  Jesenice u Prahy 

Jaroslav Soukup, Buk č.p. 70, 751 21  Prosenice 

Lea Soukupová, Buk č.p. 70, 751 21  Prosenice 

Roman Černošek, Buk č.p. 71, 751 021 Prosenice (zemřel – doručováno dědicům veřejnou vyhláškou) 

Lenka Černošková, Buk č.p. 71, 751 21  Prosenice 

Miroslav Vybíral, Buk č.p. 72, 751 21  Prosenice 

Vladimíra Vybíralová, Buk č.p. 72, 751 21  Prosenice 

Radovan Tomek, Buk č.p. 78, 751 21  Prosenice 

Romana Tomková, Buk č.p. 78, 751 21  Prosenice 

Tomáš Tomek, Buk č.p. 79, 751 21  Prosenice 

Marie Tomková, Buk č.p. 79, 751 21  Prosenice 

Marta Ochmannová, Buk č.p. 95, 751 21  Prosenice 

Miroslav Čechák, Buk č.p. 87, 751 21  Prosenice 

Blanka Čecháková, Buk č.p. 87, 751 21  Prosenice 

Roman Nádvorník, Buk č.p. 88, 751 21  Prosenice 

Dušan Sedláček, Buk č.p. 88, 751 21  Prosenice 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Jaroslav Hradílek, Buk č.p. 118, 751 21  Prosenice 

Jan Janča, Buk č.p. 118, 751 21  Prosenice 

Miroslav Maliňák, Buk č.p. 118, 751 21  Prosenice 

Milan Suchý, Buk č.p. 118, 751 21  Prosenice 

Martin Pospíšil, Buk č.p. 111, 751 21  Prosenice 

Veronika Pospíšilová, Žalkovice č.p. 139, 768 23  Břest 

Lubomír Rédr, Buk č.p. 112, 751 21  Prosenice 

Lukáš Rédr, Buk č.p. 112, 751 21  Prosenice 

Ing. Jiří Dokoupil, Buk č.p. 104, 751 21  Prosenice 

Marie Čecháková, Buk č.p. 110, 751 21  Prosenice 

Vlastimil Čechák, Buk č.p. 110, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Vrtělka, Buk č.p. 129, 751 21  Prosenice 

Yveta Vrtělková, Buk č.p. 129, 751 21  Prosenice 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 13 

 
Lubomír Vrtělka, Buk č.p. 49, 751 21  Prosenice 

Oldřich Vrtělka, Buk č.p. 49, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Funěk, Buk č.p. 48, 751 21  Prosenice 

Jana Kolářová, Staměřice č.p. 79, Dolní Újezd, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Simona Pazderová, Buk č.p. 108, 751 21  Prosenice 

Miroslav Palička, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Ivo Janků, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Jana Janků, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Rostislav Panák, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Renata Panáková, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Břetislav Roh, Buk č.p. 121, 751 21  Prosenice 

Ing. Kristina Cardová, Zikova č.p. 2112/20, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Petr Vrána, Buk č.p. 2, 751 21  Prosenice 

Anna Vránová, Buk č.p. 2, 751 21  Prosenice 

Oldřich Sehnal, Buk č.p. 3, 751 21  Prosenice 

Jana Sehnalová, Buk č.p. 3, 751 21  Prosenice 

Jaromíra Koutná, Buk č.p. 4, 751 21  Prosenice 

Pavel Koutný, Buk č.p. 81, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Zamazal, Buk č.p. 5, 751 21  Prosenice 

Vladimír Klech, Buk č.p. 6, 751 21  Prosenice 

Jana Klechová, Buk č.p. 6, 751 21  Prosenice 

Ing. Zdeněk Kroča, Zahradní č.p. 256, 751 21  Prosenice 

Ing. Jana Kročová, Zahradní č.p. 256, 751 21  Prosenice 

Miroslava Cahová, Hranická č.p. 47/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Milan Skopal, Sobíšky č.p. 14, 751 21  Prosenice 

Milada Skopalová, Buk č.p. 8, 751 21  Prosenice 

Miroslav Šimeček, Buk č.p. 9, 751 21  Prosenice 

Michal Krumpoch, Buk č.p. 89, 751 21  Prosenice 

Milan Krumpoch, Buk č.p. 89, 751 21  Prosenice 

Pavla Krumpochová, Buk č.p. 89, 751 21  Prosenice 

Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, IDDS: b6idqth 

Tomáš Kojecký, Buk č.p. 10, 751 21  Prosenice 

Yvona Kojecká, Buk č.p. 10, 751 21  Prosenice 

Radomír Karásek, Radvanice č.p. 20, 751 21  Prosenice 

Hana Karásková, U Silnice č.p. 55/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24  Přerov 4 

Josef Malachta, Trávník č.p. 628/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ivan Gramblička, Bezručova č.p. 2135/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Elena Grambličková, Bezručova č.p. 2135/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Valenta, Buk č.p. 117, 751 21  Prosenice 

Jaroslava Valentová, Buk č.p. 117, 751 21  Prosenice 

Jan Indrák, Buk č.p. 34, 751 21  Prosenice 

Petra Koutná, Buk č.p. 81, 751 21  Prosenice 

Jitka Lakomá, Buk č.p. 82, 751 21  Prosenice 

Věra Citová, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Pavel Cita, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Michal Mozr, Lazníky č.p. 142, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Alena Jeníčková, Buk č.p. 119, 751 21  Prosenice 

Jan Zavadil, Buk č.p. 119, 751 21  Prosenice 

František Nevřiva, Buk č.p. 106, 751 21  Prosenice 

Pavel Vančura, Buk č.p. 107, 751 21  Prosenice 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

Alfred Nevřiva, Buk č.p. 120, 751 21  Prosenice 

Jarmila Nevřivová, Buk č.p. 120, 751 21  Prosenice 

Lubomír Jedlička, Buk č.p. 124, 751 21  Prosenice 

Jana Jedličková, Buk č.p. 124, 751 21  Prosenice 

Ondřej Bureš, Buk č.p. 116, 751 21  Prosenice 

Marta Burešová, Buk č.p. 127, 751 21  Prosenice 

Petr Krejčiřík, Buk č.p. 86, 751 21  Prosenice 



Č.j. MMPr/064397/2018/VaP str. 14 

 
Marie Krejčiříková, Buk č.p. 86, 751 21  Prosenice 

Eva Nádvorníková, Buk č.p. 85, 751 21  Prosenice 

Štěpán Nádvorník, Buk č.p. 85, 751 21  Prosenice 

Josef Panák, Buk č.p. 84, 751 21  Prosenice 

Božena Panáková, Buk č.p. 84, 751 21  Prosenice 

Radomír Panák, Buk č.p. 83, 751 21  Prosenice 

Věra Panáková, Buk č.p. 83, 751 21  Prosenice 

František Vybíral, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Růžena Vybíralová, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Václav Dostalík, Buk č.p. 52, 751 21  Prosenice 

Václav Palla, Buk č.p. 56, 751 21  Prosenice 

Františka Pallová, Buk č.p. 56, 751 21  Prosenice 

Libor Kroupa, Buk č.p. 55, 751 21  Prosenice 

Pavel Hrabal, Buk č.p. 75, 751 21  Prosenice 

Dagmar Hrabalová, Buk č.p. 75, 751 21  Prosenice 

Josef Girga, Buk č.p. 58, 751 21  Prosenice 

Jana Figurová, Optiky č.p. 2694/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Štulo, Buk č.p. 50, 751 21  Prosenice 

Hana Štulová, Buk č.p. 50, 751 21  Prosenice 

Hana Ondrušková, Velká Dlážka č.p. 2795/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Maliňák, Buk č.p. 60, 751 21  Prosenice 

Olga Maliňáková, Buk č.p. 60, 751 21  Prosenice 

Ing. Pavel Janalík, Buk č.p. 97, 751 21  Prosenice 

Soňa Janalíková, Buk č.p. 97, 751 21  Prosenice 

Alexandra Joslová, Maloprosenská č.p. 157, 751 21  Prosenice 

Jiří Čechák, Buk č.p. 96, 751 21  Prosenice 

Josef Jemelka, Kozlovská č.p. 190/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

MUDr. Aleš Grulich, Buk č.p. 143, 751 21  Prosenice 

Mgr. Hana Grulichová, Buk č.p. 143, 751 21  Prosenice 

STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IDDS: ejeipmv 

Vojtěch Čechák, Buk č.p. 125, 751 21  Prosenice 

Sandra Labanová, Buk č.p. 122, 751 21  Prosenice 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

  

Dotčené správní úřady: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, 

vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Obecní úřad Buk, IDDS: fahbmiz 

  

Ostatní: 

Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - úřední deska, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 

11  Přerov 2 

vlastní – ad/a 

 


		2018-05-14T13:58:23+0200
	referent oddělení stavebního úřadu




